[image: ]

Об установлении должностных окладов генеpальных диpектоpов и научных pуководителей национальных научных центpов Республики Казахстан

			Утративший силу

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Кабинета Министpов Республики Казахстан от 29 сентябpя 1993 г. N 955. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781

      Учитывая большую значимость деятельности национальных научных центров для научно-технического прогресса, технологического развития республики, Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить должностной оклад Генерального директора Национального научного центра на уровне должностного оклада заместителя Министра.

      Приравнять размер должностного оклада научного руководителя Национального научного центра к должностному окладу Генерального директора Центра.

      2. Предоставить право Министру науки и новых технологий Республики Казахстан устанавливать по согласованию с Министерством финансов Республики Казахстан генеральным директорам и научным руководителям национальных научных центров надбавки к должностным окладам в размере до 50 процентов.

    Премьер-министр

 Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig